
 

Российская Федерация                                                               Российски Федераци                          

Чеченская Республика                                                                Нохчийн  Республика                       

МЭРИЯ  г. АРГУНА                                                                УСТРАДА - Г1АЛИН МЭРИ 

    Муниципальное  бюджетное                                                        Муниципальни   бюджетни                                                  

общеобразовательное учреждение                                                йукъарадешаран  хьукмат 

« Гимназия №13» г. Аргуна                                                          «Устрада - г1алин  №13» йолу 

    имени С.Д. Диканиева                                                                Диканиев Саймин ц1арах гимнази                                                                                                                                                                                                                                                               

 

 

                                                                       ПРИКАЗ   

1 июля 2024г.                                                                                                           № 04-20/42-у 

                                                                    г. Аргун 

О зачислении в 1-й класс  
на 2024-2025 учебный год                                                   

 

В соответствии со ст.28 Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 
года № 273 - ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с изменениями от 02.12.2019 
№ 411-ФЗ «О внесении изменений в статью 54 Семейного кодекса РФ и ст.67 
Федерального закона «Об образовании в РФ» и на основании приказа Министерства 
образования и науки РФ от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема 
граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного 
общего и среднего общего образования», Постановления Мэрии города Аргун  № 13 от 
29.02.2024 г  «О закреплении муниципальных организаций начального общего, основного 
общего и среднего общего образования городского округа город  Аргун за конкретными 
территориями на 2024-2025 учебный год», Устава гимназии, приказа об утверждении   
«Правил приема обучающихся в МБОУ "Гимназия №13" г. Аргуна от 20.05.2024 
№04.34/71-од, на основании заявлений родителей и представленных документов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.Зачислить в первый класс МБОУ «Гимназия № 13» г. Аргуна  в 2024-2025 учебном году 

нижеперечисленных граждан, проживающих на территории, закрепленной за  

МБОУ " Гимназия № 13" г. Аргуна: 

 

366283, Чеченская Республика,  г. Аргун, ул.Шоссейная,133а  тел./факс:8(87147) 2-22-44 
e-mail: matash55@mail.ru ; https://educhr.ru 

 

№ 

п/п 

ФИО учащегося Дата рождения 

1.  Абдуллаев Али  Германович 06.05.2017 
2.  Абубакаров Магомед-Эми Хусейнович 10.01.2017 
3.  Аксактемиров Анвар Мусаевич 28.09.2017 
4.  Алиев Джабраил Эльбекович 07.01.2018 
5.  Барзанукаева Хабиба Хас-Магомедовна 29.08.2017 

mailto:matash55@mail.ru


6.  Батукаева Иман Рустамовна 07.02.2018 
7.  Бисултанова Марьям Исламовна 27.08.2017 
8.  Вахаев Адам Майр-Беккович 17.11.2017 
9.  Веригов Абдуллах Адамович 17.06.2017 
10.  Гандаева Асинат Виситхажиевна 17.10.2017 
11.  Гелаева Асинат Мурадовна 17.08.2017 
12.  Гериханов Юнус Мансурович 12.08.2017 
13.  Гуригов Абдуллах Хизриевич 27.12.2017 
14.  Дадаева Петимат Абдулвахидовна 28.08.2017 
15.  Далаев Мустафа Усманович 16.09.2017 
16.  Данильханова Аниса Муслимовна 26.01.2018 
17.  Джабраилов Амирхан Жандарович 29.08.2017 
18.  Дикилиев Джабраил Тимурович 03.12.2017 
19.  Ибрагимова Амина Мусаевна 02.11.2017 
20.  Идрисов Хайруллах Арасланович 16.01.2017 
21.  Идрисова Самира Чингисхановна 24.10.2017 
22.  Иналова Сафия Тимуровна 03.03.2018 
23.  Исаева Иман Исламовна 02.03.2018 
24.  Исмаилова Амина Аслановна 21.11.2017 
25.  Кагирова Айша Мохмадовна 02.01.2018 
26.  Курабегова Милана Габибовна 19.10.2017 
27.  Куцаев Ильяс Умарович 05.09.2017 
28.  Лабазанова Мадина Адамовна 27.10.2017 
29.  Магомерзаева Хава Рамзановна 28.05.2017 
30.  Мажагова Эсет Балаудиновна 16.07.2017 
31.  Мевлютова Сафия Фармановна 27.08.2017 
32.  Межидова Сафия Рустамовна 01.03.2018 
33.  Мициев Мухаммад-Эми Арсенович 27.02.2018 
34.  Насирова Хава Магомедовна 01.08.2017 
35.  Насуханов Исрафил Арбиевич 20.06.2017 
36.  Пинтаева Рабия Адамовна 04.02.2018 
37.  Садулаева Хадижа Нуридовна 17.01.2018 
38.  Саипова Ясмина Разамбековна 29.06.2017 
39.  Сельмурзаев Адам Асланович 06.07.2017 
40.  Сербиева Суммая Мубариковна 17.02.2017 
41.  Солтагериева Сафия Мовсаровна 18.09.2017 
42.  Сулейманов Ислам Эмиржанович 03.04.2017 
43.  Тагаев Абдуллах Лечиевич 05.01.2018 
44.  Талхигова Сафия Рустамовна 21.04.2017 
45.  Товсултанова Сумая Абдуллаховна 30.06.2017 
46.  Умалатова Марьям Райбековна 11.02.2018 
47.  Уцемиева Фатима Мовлидовна 03.06.2017 
48.  Хажимуратова Самира Абубакаровна 24.08.2017 
49.  Ханакаева Сумая Рустамовна 14.07.2017 
50.  Хасарбиев Дени Заурович 20.07.2017 
51.  Хизриев Амир Заурович 24.01.2018 
52.  Цекмаев Ахмед Джамлайлаевич 15.09.2017 



 

 

          Директор МБОУ «Гимназия №13»  ____________________К.Х.Хамцуева 
 

 

 

 

  

 

 

 

53.  Шахаев Ахмад Сулимович 15.02.2018 
54.  Эльмурзаев Абдурахман Масхудович 23.06.2017 
55.  Эсембиева Петимат Ахмедовна 19.09.2017 
56.  Юсупов Мухаммад Турпалович 19.02.2017 
57.  Юсупова Айша Зауровна 30.08.2017 
58.  Ясакова Марьям Адамовна 03.02.2018 
59.  Яшуркаев Халиф Тимурович 12.07.2017 


		Хамцуева Киса Халиевна




